Администрация сельского поселения «Усть-Нем»
«Немдін» сикт овмöдчöминса администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

08 апреля 2020 год                                                                                            № 10
с. Усть-Нем, Усть-Куломский район, Республика Коми, 168070
Немдiн сикт, Кулöмдiн район, Коми Республика,168070
О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Усть-Нем» от 15 августа 2019 года № 27 «Об утверждении Программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения»

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

     1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Усть-Нем» от 15 августа 2019 года № 27 «Об утверждении Программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения».
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Усть-Нем».
Глава                                                                                                   А.В. Пименов